
Augustibuller har något stort på G?
Publicerad: 23 juni 2008

Författare: Fredrik Norman

Lite drygt en månad återstår innan Augustibuller drar igång musikfesten i
Lindesberg. Under midsommarhelgen presenterade man ytterligare ett gäng
bokade artister – och gav samtidigt lite förhandsinformation om något väldigt
stort.

Bullerledningen skriver nämligen i sitt pressmeddelande, att man nu har lyckats med
något ”historiskt” och fått hit ett band som arrangören alltid har drömt om. Nu på
fredag kommer man att avslöja vilket band som figurerat i deras drömmar och som nu
kommer att spela i Lindesberg under årets buller.
Här nedan följer en beskrivning av de senaste bokade banden.
Bandinfo: Augustibuller.

Liberator
De svenska skafavoriterna Liberator, som efter ett uppehåll sedan tidigt 2000-tal har
återuppstått, är i sommar beredda att sätta Loppholmarna i gungning. Gör er beredda
på ett mäktigt sväng och mycket blås.

Looptroop rockers
Efter att inofficiellt ha kallat sig Looptroop Rockers i över tio år har killarna från Västerås
nu tagit steget och gjort namnet officiellt. En medlem mindre, men nya plattan ”Good
Things” lovar gott med svängigt elektroniska beats, och det är nog inte att hoppas på
för mycket att gänget kommer få Linde att studsa.

Bullet
Är man missnöjd med en sak man brinner för är det bara att göra något det, och det är
precis vad grabbarna i Bullet har gjort. Metal som metal ska spelas, i alla fall enligt
bandet själva, tung och AC/DC-doftande hårdrock som blickar bakåt hellre än framåt.

Venerea
Att envist ha hållit på sedan 1991 gör killarna i Venerea till riktiga veteraner inom den
svenska punkscenen. Numer med Rodrigo(ex-Satanic Surfers) bakom trummorna, och
ett sound inspirerat av den soliga punken från Kalifornien där NOFX, Bad Religon och



Anti-Flag regerar, är dem redo att lära bullerpubliken hur snabb punk ska liras.

Meanwhile
Startade som Dischange 1989, men bytte namn till Meanwhile 1993 och har utan att slå
av på takten vevat sin råpunk med aldrig sinande kraft. Aktuella med nya plattan
”Reality Or Nothing”, och i sommar redo att glädja gamla punkrävar och läxa upp
oinvigda med en lektion i mördande punk.

We live in trenches
Dessa purfärska Göteborgare startade så sent som hösten -07, men har redan fått ihop
en ansenlig mängd låtar på sin myspace-sida. Punk som stökar och bökar, och sneglar
långt efter den amerikanska 80-talsscenen med Black Flag, Germs och Poison Idea som
klaraste influenser.

Sigh and explode
Unga killar från Oslo, som med sin spretiga posthardcore har sneglat både en och två
gånger på band som At The Drive In och JR Ewing. Intensivt men samtidigt emotionellt,
och om ryktet om gruppens explosiva liveframträdanden stämmer har årets bullerpublik
verkligen något att se fram emot.

Mimikry
Med fyra plattor i bagaget, en live/dokumentär-DVD inspelad och en femte platta på
gång visar Mimikry att gruppens framgång inte vilar på medlemmarna Hjalle och
Heavy’s kändisskap. Stolta försvarare av den svenska trallpunken som vet hur man har
kul på spelning.

The indecision alarm
Melodisk punkrock med starka politiska texter, låter det intressant? Då ska du absolut
kolla in The Indecision Alarm. Dessutom finns tre av fyra medlemmar från gamla
hjältarna Adhesive i sättningen, vilket borgar för kvalitet och definitivt ökar
förväntningarna.

Go drowsy
Vi har fått in många önskningar om poppunk-bandet Go drowsy så vi hade ju inget
annat val att boka det populära Göteborgsbandet!
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